
 
 

Uchwała Nr 154/XXIII/2008 
Rady Powiatu w Kłobucku 

z dnia  29 grudnia 2008 roku 
 

  
w sprawie ustalenia składu stałych Komisji  Rady Powiatu w Kłobucku 

  
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 16 ust. 1 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)  
 
 
    uchwala się, co następuje: 
 

 
§1 

Ustala się następujące składy stałych Komisji Rady Powiatu w Kłobucku: 
 

I. w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni:  
 
  1. Waldemar Robak   
  2. Marek Sawicki 
  3. Władysław Owczarek 
  4. Henryk Mach 
  5. Piotr Derejczyk 
 
II. w skład Komisji Budżetu i Finansów wchodzą radni: 
 
  1. Władysław Owczarek  
  2. Wiesław Drynda 
  3. Jerzy Bardziński 
  4. Tadeusz Wieczorek 
  5. Henryk Kiepura 
  6. Iwona Sadek 
  7. Piotr Derejczyk 
  8. Jerzy Sądel 
  9. Małgorzata Ferenc 
            10. Zbigniew Cebula 
 
III. w skład Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej  wchodzą radni: 
 

1. Aleksandra Banasiak 
2. Małgorzata Gworys 
3. Małgorzata Ferenc 
4. Tadeusz Wieczorek 

 
IV. w skład Komisji Ochrony Zdrowia wchodzą radni: 
 

1. Marek Sawicki 
2. Aleksandra Banasiak 
3. Waldemar Robak 
4. Henryk Kiepura 
5. Jan Praski 
6. Bogdan Adamik 
7. Zenon Witek 

 
 
 
 
 
 
 



 2

 
V. w skład Komisji Porządku Publicznego wchodzą radni: 
 

1. Wiesław Drynda 
2. Stanisław Garncarek 
3. Mirosław Przygoda 
4. Małgorzata Gworys 
5. Bogdan Adamik 
 

VI. w skład Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury  wchodzą radni: 
 

1. Mirosław Przygoda 
2. Tadeusz Witt 
3. Stanisław Garncarek 
4. Henryk Mach 
5. Jerzy Sądel 
6. Iwona Sadek 
7. Zenon Witek 
8. Zbigniew Cebula 

 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kłobucku. 

 
 

§3 
Traci moc uchwała Nr 22/V/2006 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 21 grudnia 2006 roku w sprawie 
ustalenia składu stałych Komisji Rady Powiatu w Kłobucku zmieniona uchwałą Nr 45/VII/2007 Rady 
Powiatu w Kłobucku z dnia 5 marca 2007 roku oraz  uchwałą  Nr 72/X/2007 Rady Powiatu w Kłobucku 
z dnia 6 sierpnia 2007 roku w tej sprawie. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


